
PORTARIA Nº 382, DE 05 DE MAIO DE 2010

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, 
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e 
estatutárias, e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo 
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e 
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Status
Anterior

Concessão Alterado 
para

Processo Vigência

2452651 ADRIANA KARLA GÁVIO SILVA - 20% 20% 001073/2010-61 28/01/10
1756289 DANIEL BORBA PRIETO - 10% 10% 001309/2010-69 11/02/10
1760313 DANIELA BARRETO HERDY OLIVEIRA - 10% 10% 001018/2010-71 02/02/10
2146422 ELAINE CARVALHO GAUDERETO SENA - 10% 10% 002695/2010-14 05/03/10
0708622 EMMANUEL MACIEL SOARES - 27% 27% 000209/2010-15 11/01/10
1760364 FLÁVIA BONIZOL FERRARI - 52% 52% 001382/2010-31 09/02/10
1756126 LIRIA GRANATO NUNES - 27% 27% 001070/2010-27 08/02/10
1146474 NILCIMARA BERTOLINO E ARAÚJO 15% 5% 20% 000183/2010-13 23/02/10
1753115 RONALD SOUZA MONTEIRO DE BARROS - 27% 27% 001074/2010-13 26/01/10
1760242 SÍLVIA REGINA NETTO - 5% 5% 001157/2010-02 03/02/10
1753376 TIAGO MACHADO - 10% 10% 001051/2010-09 02/02/10
1754546 THIAGO NERY TEIXEIRA - 10% 10% 001545/2010-85 10/02/10

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº 382, DE 05 DE MAIO DE 2010
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Concessão


